Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e
Mucuri Faculdade de Medicina do Mucuri

Curso de Medicina
Campus     do     Mucuri     –     Rua     do     Cruzeiro,     nº     01     –     Jardim     São     Paulo,     CEP     39803-371     Teófilo     Otoni/MG     Tel:     (33)   3529-

2781

ERRATA:

Assunto: Alteração da Data de Análises de Currículo dos Candidatos a Preceptores da Faculdade de
Medicina

Referência: Edital Nº 05/2023

A Direção da Faculdade de Medicina vem, por meio desta errata, retificar a data previamente
anunciada para as análises de currículo dos candidatos a preceptores da instituição.

**Informação Original:**
- A análise de currículo dos candidatos a preceptores estava agendada para o dia 11/01/2014.

**Correção:**
- A data correta para a análise de currículo dos candidatos a preceptores é no dia 12/01/2024.

Atenciosamente,

Prof. Alexandre A. A. Dutra
Diretor em exercício da Faculdade de Medicina do Mucuri
UFVJM

		2024-01-12T17:43:21-0300